※以下は東芝ネットワーク内からパソコンをご利用になった場合の画面例です。スマートフォン、
ご自宅のパソコンをご利用の場合は、TBLS shoppingへログイン後にご参照ください。

【重要】エアコンご購入時の大切なお願い

エアコンご購入の際に、サイト表示でわかりにくい部分がございます。

以下、表示につきまして順を追ってご説明いたします。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしまして大変申し訳ございませんが、

お間違いのないよう宜しくお願い申し上げます。

▼商品購入画面（ログイン前）

TBLS shopping会員ID・パスワードの入力

▼商品購入画面（ログイン後 画面内に「エアコン据付について」が表示されます。以下ⒷⒸ）

▼ショッピングカート画面

Ⓒは別料金となり、サイトには表示されません。
金額（概算）は、お電話で取付工事日ご確認の際にお伝えします。

取付日当日、工事担当者に直接お支払いください。

なお、ご自身のマイページ内「ご利用履歴」に表示される合計金額にもⒸの金額は含まれて
おりません。

以上、お手数をおかけしますが、エアコンをご購入の際は

ご注意いただけますようお願い申し上げます。

180,450円

〇〇〇〇様のご利用履歴

〇〇○○様
〒○○県〇〇市○○○○町１－１－１
〇〇〇〇〇マンション 〇〇〇－〇〇〇

▼マイページ「ご利用履歴」画面

Ⓐ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓐ+Ⓑ

設置に関わる必要項
目をチェック・選択

Ⓐ+Ⓑ

Ⓐ

合計金額にⒸの
金額は含まれて
表示されません。

ご参考）エアコンの設置に関する追加料金表（PDFが開きます）

Ⓐ及びⒷに
Ⓒの金額は
含まれて
おりません。

上記画面Ⓒで選択いただ
いた内容が表示されます。
「取り外し工事（有料）有」
が選択されています。

✓

合計金額にⒸの
金額は含まれて
表示されません。

https://www.ecsite.tbls.toshiba.co.jp/shopping/?odwp
https://www.ecsite.tbls.toshiba.co.jp/shopping/images/kaden/PDF/List_A10_3.pdf